 LED Trans Emblem 適合表 2025年7月版
　ＴＯYＯＴＡ スリムライン/シナジーラインエンブレム
　◇◇ トヨタ車適合表中に ※印注釈 がある適合品番の場合は下記をご参照ください ◇◇
　※－：適合確認中、調査中の車両
　※注：ネッツマークからトヨタマークエンブレムに変更となります
　※NG1：特殊形状なシンボルマークエンブレムなので加工及び交換できません
　※NG2：ミリ波レーダー専用エンブレム装着車両なのでエンブレム交換できません
　※NG3：エンブレムサイズが小型すぎるので製造できない車両
　※NG4：適合する製品が無いため
　※1：電源線を通すために車両側に穴あけ作業が必要
　※2：本該当車両のナンバー灯から電源接続をする場合の注意事項
　　　  　純正のナンバー灯は低電圧作動(片側6V作動)のナンバー灯が
　　　　　採用されておりますので、必ずテスターなどの機器で12ボルト以上の
　　　　　電圧が供給されている箇所を確認し本製品の接続作業を行ってください
　　　　　 　(下図参照)
　※3：電源線の延長が必要
　※4：車両グレードや装備によりサイズが異なるので実サイズの計測が必要
　　　　　・純正エンブレム横幅140mmの場合 → LTE-T3またはT3Sが適合 / 純正エンブレム横幅130mmの場合 → LTE-T7またはT7Sが適合
　※5：背面スペアタイヤ装着車のみ適合 　※6：背面スペアタイヤ非装着車のみ適合 　※7：車両グレード：S , X , Gが適合
　※8：車両グレード：L’epiceのみ適合 　※9：車両グレード：X , G , スタイルが適合 　※10：車両グレード：スポーツ , スタイルSパッケージが適合
　※11：本製品取付け時に、内外装リヤ部分の一式を分解脱着が必要となる車両(リヤガーニッシュパネル、バックウィンドウモールディング、リヤスボイラー等)
　※12：メーカーオプション設定のミリ波レーダーが装備されている車両の場合はエンブレム交換できません
　※13：本品を取付け固定する台座部分は取外しが可能となっている脱着式台座となっており、内部にはキーシリンダーが格納されておりますので
　　　　　　取付けの際には配線に余裕を持たせ、台座を外した時にキーシリンダーにキーが差せる状態を確保してください
　※14：フロントバンパーの脱着が必用
　※15：電源線を通すために車両側に穴あけ作業が必要 下記のURLにて型紙を用意しておりますのでご使用ください
　◆品番の末尾に "S" 表記がある製品はシナジータイプになっています [トヨタハイブリッドシステム搭載車用のシナジーブルーグラデーションライン]